PAGE

ГЛАВА РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2021                              г.Рубцовск                                    №  01
ГЛАВА РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ЛТАЙСКОГО КРАЯ

О проведении публичных

слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рубцовский район Алтайского края, решением Рубцовского районного Собрания депутатов от 22.03.2013 № 17 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Рубцовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 26 января 2021 года в 10 часов в Новосклюихинском сельском доме культуры по адресу: с. Новосклюиха, ул. Мира, 38а и в 12 часов в сельском клубе пос. Калиновка по адресу: пос. Калиновка, ул. Дружбы, 18-2, публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план МО Новосклюихинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.

2. Установить, что замечания и предложения по проекту внесения изменений в Генеральный план МО Новосклюихинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края  направляются в устной и письменной форме в отдел по архитектуре и градостроительству Администрации Рубцовского района.

3. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить заведующего отделом по архитектуре и градостроительству Администрации района (Анищенко Г.Е.).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                   П.И. Афанасьев